Blender silencieux, SilentMixx, 700 W, Noir
MMB42G0B
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Nouveau blender SilentMixx de Bosch :
le blender le plus silencieux du marché. Il
mixe, mélange et hache parfaitement.

» Toutes les parties plastiques en contact avec les aliments sont
garantis sans bisphénol A pour une alimentation saine et sans

risque.

« Utilisation facile grace aux 2 vitesses + pulse
» Le bol blender ThermoSafe est fait en verre épais - idéal pour
des préparations simplet et sires de soupes chaudes ou

boissons glacées.

Données techniques

Dimensions du produit :

Dimensions du produit emballé :
Dimensions de la palette (mm) :

Unité d'emballage :

Colisage par palette :

Poids net :

Poids brut :

Puissance de raccordement :
Tension :

Fréquence :

Longueur du cordon électrique :

Type de prise :

437 x 196 x 237 mm
220 x 330 x 425 mm
210.0 x 80.0 x 120.0
1

40

4,0 kg

4,9 kg

700 W

220-240 V

50/60 Hz

90,0 cm

Fiche Gardy/K. sans fil terre

56
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Blender silencieux, SilentMixx, 700 W, Noir
MMB42G0B

Nouveau blender SilentMixx de Bosch : le
blender le plus silencieux du marché. Il mixe,
mélange et hache parfaitement.

- Puissance : 700 W

- Bol ThermoSafe en verre de grande qualité. Résistant aux
préparations chaudes et froides.

- Capacité du bol en verre: 2.3 1, (avec aliments: 1.5 1)
- Lame en acier inoxydable capable de piler les glagons.

- Acier inoxydable " Easy KlickKnife" pour couper, hacher et
mélanger avec précision. Facile a nettoyer.

- Un bouton avec 2 réglages de vitesse + une fonction Turbo.
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